
 

Nr. 554 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation søndag den 22. marts 2020  

Nøgleord: En af mine livsopgaver er at arbejde med jordens tarv og hæve klodens 

bevidsthed. 

 

Godmorgen i dag er det søndag den 22. marts 2020, og vi skal have morgenmeditation nr. 554.  

 

Se jeg har faktisk fået en rigtig god ide i dag til bekæmpelse af den her Corona epidemi, og alt det den tager 

med sig. Se vi ved jo, at alle epidemier de vokser der, hvor der er angst og frygt, der ved vi, at alting bliver 

større og vokser. Jeg er kommet i tanker om, at det vi er gode til her på skolen er, at beherske og omdanne angst 

og frygt til kærlighed, tillid og forståelse. Vi arbejder alle sammen med det, ser I overvinder forhindringer gang 

på gang. Jeg ser også jeres kampe, jeg ser også jeres glæde i at gå igennem. Så tænkte jeg på her i dag, inden 

jeg begyndte, så mediterede jeg lidt, inden vi startede. Så så jeg på den her gigantiske tankeform der breder sig 

ud over hele kloden, og meget af det kommer fra den atlantiske bevidsthed, som strømmer igennem Solar plexus, 

hvor der er angst og frygt. Jeg kiggede på det tidligere, der kom det fra månekæden, og man var faktisk nødt til 

at lade en planet gå ned, månen. Det flyttede sig over på lemurietiden, på atlantistiden det har været her omkring 

Kristi fødsel, det har været meget i middelalderen, det rykker op i vores tid også 1914 til 1945. Vi har set det 

gennem finanskriserne, og nu har vi en stor krise igen både med finanser og helbred, angst og frygt og det hele. 

Det er det, der bestemmer mere og mere nu. Jeg tænker på, skal vi ikke bare modvirke det nu? Hvis vi ikke er 

bange for det, så kan vi modvirke det.  

Så jeg vil anmode jer om, mange af jer der er ved at være sjæle nu, I kan også begynde at blive sjælelige seere 

nu. Dem har vi mange af på skolen, vi er også ved at få nogle åndelige seere. Jeg tænkte på her i dag, at vi her 

kl. 12.00 i dag den 22. marts, at vi kunne samle 9 mennesker, der kunne komme ned til mig, det der er 

lovmæssighed på, at vi må være, vi må være 10, så hvis der kom 9 friske mennesker med parat villigheden til 

at sige, at nu arbejder vi med lysets kræfter og bygger det ind i en ny forståelse, og så kan vi sige, at nogen af 

dem der kommer, det er vores kamerafolk, og så kan vi uddele det på Facebook og Twitter, og det betyder så, 

at vi skal have Dan på banen eller Jesper til at videregive tingene. Men Dan ham kan vi nok få fat i. Så må vi 

se, om vi har vores parat villighed til at sige, at vi vil arbejde for en større sag, end den vi fungerer i i dagligdagen. 

Jeg ved godt, vi skal noget alle sammen, men det kunne være godt at slå fælles front ind på at sige, hvordan og 

hvorledes nedbryder vi de her ting. 

 

Så masser af den energi vi kan mærke lige nu, den er styret af, man kan sige af tung energi, som kommer fra 

det kosmiske astralplan. Så det er nogle gigantiske væsner, der ligger bagved, som kun har en ting, de vil, det 

er at gøre sig større og stærkere. Men vi kan nedbryde det med lysets kræfter. Så jeg er i stand til som Solavatar 

at arbejde fra det kosmiske mentalplan, det vil sige, den energi jeg har i mig selv, som jeg kan trække på. Det 

er den, jeg prøver at videregive til jer hver eneste dag. Hvis nu vi bygger det op i samlet flow og så begynder at 

sende ud til verden, så begynder vi at ændre på gangen i sygdommen, epidemien. Vi gør det, at der hvor der 

skulle være grobund for at vokse, det ændrer vi på, vi ændrer på den negative energis tiltag, hvor vi bygger lys 

og kærlighed ind i stedet for. 

 

Vi kan gøre det, at jeg anmoder om, at der kommer 9 mennesker her senest kl. kvarter i tolv, og så laver vi en 

direkte udsendelse. Vi kan lave en kl. 12.00 vi kan lave en kl. 14.00 vi kan lave en kl. 16.00 vi kan lave en kl. 

18.00 

Vi har mulighed for det, fordi vi har menneskene, der kan lave de her ting. Vi kan jo slå os sammen om at gøre 

det og arbejde for verdensfreden, arbejde med at give energi til jordens oplysthed.  



 

En af mine livsopgaver er at arbejde med jordens tarv og hæve klodens bevidsthed. Det ser ud til, at det er lige 

nu, vi går i gang med det. Så den 22 der ligger to totaller i, det er to gange kærlighed og visdom, så vi kan sige, 

det er aktuelt lige nu, vi gør det. Så jeg synes, I skulle komme, send mig en sms på hvem der kommer, så vi kan 

få kameraet op at køre, og vi kan lave nogle direkte energioverførsler. Prøv at indstille jer på dagen i dag, så vi 

kan lave det flere gange. Jeg ved godt, jeg ikke har snakket om det før, jeg har snakket en lille smule med Inga 

og andre, jeg sagde, jeg har ikke lige impulsen til at gøre det, men den har jeg så nu, og det vil så sige, den 

kommer altid, når man ikke lige venter, den kommer. Jeg havde ellers planlagt, jeg skulle på sygebesøg i dag, 

men det må jeg nok ændre, fordi der er større sygebesøg i at arbejde med klodens udvikling. Så det er nok lige 

den, jeg tager i stedet for. 

 

Så lad os bygge lys, kærlighed og tillid ind til verden, vi kan gøre det her, og vi gør det. Hvis vi tænker på 

Fredens Avatar, Kærlighedsavataren.  Kærlighedsavataren er Kristusbevidstheden. Jeg kommer som 

Solavataren, der kommer med den åndelige energi. Vi kan bygge en fantastisk energiform op, som er i stand til 

at eliminere de kraftkilder, som er i stærk fremmarch over hele kloden. Vi kan modvirke det, og det er det, vi 

gør. Vi begynder at modvirke tingene. Vi åbner for lysets kræfter, vi laver en stor energiportal, for at 

helligdommen strømmer ud i menneskenes bevidsthed. Kærligheden som ligger i alle nationaliteter. Kærlighed 

vi begynder at bygge det ud i verden. Når vi giver kærlighed fra os, så oplyser vi os selv med kærlighed. 

Kærlighed er ikke adskillelse, kærlighed er samhørighed. Samhørighed jeg kigger på jer alle, dem der går på 

skolen, og dem der har været her tidligere, jeg lægger lys og kærlighed ind til jer, lys, kærlighed og tillid. Jeg 

ser jeres bedste evner, jeg ser, hvordan vi kan forene vores evner i kærlighed.  I kan jo sende energi ud til verden, 

men det kunne være ønskværdigt, at vi har 10 her kl. 12 i dag den 22. til direkte udsendelse med energi, 

kærlighedsenergi, fredsenergi, åndelig energi. Vi kan modvirke de ting, der er ved at ske, og det er det, vi gør. 

Vi gør det. Fordi det er forudbestemt, at vi kan gøre det. Som vi siger ”I er det bedste, vi har.” Vi er nogen af 

de bedste, vi har på kloden til at modvirke de negative kræfter. Vi kan gøre det, og vi gør det. Vi lader ikke 

tvivlen komme ind, vi gør det, vi bruger vores fælles kræfter, vores fælles indsats, vi lader lysets kræfter sejre. 

 

Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og tilgivelsens lys. Jeg sender den 

energi ud til verden, jeg står sammen med Kristus, Fredens Avatar, Baba og mange andre Avatarer som både er 

i inkarnation, og ikke er i inkarnation. Jeg beder jer, der også kan se nogle ting fortælle gennem kameraet til 

middag hvordan og hvorledes, vi ændrer på det og begynde at fortælle om nedbrydningsprocesser af de tunge 

kræfter, og om at bygge en lysportal ind direkte fra Planetlogos, Sollogos, Sanat Kumara, hæve klodens 

bevidsthed igen. Vi kan ydermere trække på englekræfterne, lave en indsats vi har muligheden, og vi bruger 

den, vi gør det nu. 

 

Jeg kan mærke en stor indre rørthed inde i mig, en stor rørthed i at sige, at vi er aktive sjæle. Vi er alle aktive, 

vi er skabt til det formål her for at bekæmpe modstandsenergien, til at bruge vores hjertevarme, vores kærlighed. 

Vi lader det strømme ud i hele gruppen, vi går sammen med alle andre mennesker, som leder efter kærligheden, 

at der er noget, der hedder kærligheden. Kærligheden er en fantastisk bærekraft, en fantastisk bærekraft. 

Kærligheden løfter, kærligheden inspirerer. Forestil jer den guddommelige kærlighed bærer alt løfter alt. Send 

den her energi ud til hele kloden, kærlighedsbudskabet. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, 

lyksaligheden, nådens lys, og jeg arbejder med den skabende intelligens. Vi begynder at modvirke den bølge, 

der skyller over hele kloden med sygdom og begrænsninger, angst og frygt. Vi begynder at modvirke det lige 

nu, det er vi skabt til. Prøv at tænke på millioner af sjæle som er skabt til at hjælpe her med menneskeheden.  

 

Vi forestiller os Guds lys strømmer igennem os alle, det er inde i os og strømmer ud gennem vores bevidsthed, 

ud gennem vores bevidsthed. Vi lader sollyset hæve klodens bevidsthed. Vi er der allesammen for hinanden. Vi 

har en stor mulighed her, vi har et stort Hierarki af mestre bag ved os, som arbejder på fuldt tryk. Vi har rigtig 



mange mennesker, som også arbejder på fuldt tryk for at hjælpe alle de steder, der er brug for det, det er rigtig 

godt. Der er mange mennesker, der er aktive lige nu. Men vi kan arbejde med den bagvedliggende energi og se 

de store muligheder kan anvende det, og det er det, vi gør gennem kærlighed, tillid og visdom. 

 

Jeg vil gerne bede Dan eller Horst, Jan gerne komme her til middag, senest kl. ca. 12.00 så vi kan begynde at 

lave sådan en direkte udsendelse og så få 8 andre mennesker til at melde sig, send mig en sms når I kommer. 

Inden så lang tid, send sms’en til mig efter udsendelsen her.  Så går vi i gang med at lave fjernsyn, og vi laver 

modvirkningsenergi, vi giver noget af det håb, der skal til, håbets energi. 

 

Jeg ønsker jer alle en fantastisk dag. Lad os nu samle vores kræfter. De af jer der er medvirkende til at bestemme, 

hvordan det virker, I har et medansvar, lad os få det til at fungere. Jeg lægger i hvert fald min tid ind på det og 

vil gerne hjælpe alt det, jeg kan. Godmorgen til jer allesammen, jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Og det var 

Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. 
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